

ERHVERVSSTYRELSEN

**Østerbrogade 52 ApS**  
c/o Direktør Erik Kjær, Strandgade 87 D, 2. th., 1401 København K

CVR-nr. 26 57 02 71

**Årsrapport**

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2014 15



Erik Kjeld Kjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østerbrogade 52 ApS c/o Direktør Erik Kjær Strandgade 87 D, 2. th. 1401 København K
	CVR-nr.: 26 57 02 71
	Stiftet: 27. marts 2002
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erik Kjeld Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet af 4. maj 2013 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet har solgt ejendommen og overvejer virksomhedens fremtid.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indretning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -224.645 mod 574.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-163.238</b>	<b>147</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	23.003	500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.235</b>	<b>647</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
Andre finansielle omkostninger	-89.455	-91
<b>Resultat før skat</b>	<b>-229.690</b>	<b>561</b>
1 Skat af årets resultat	5.045	13
<b>Årets resultat</b>	<b>-224.645</b>	<b>574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Disponeret fra overført resultat	-224.645	-426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-224.645</b>	<b>574</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>7.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.400</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>61.400</u>	<u>42</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.400</u>	<u>42</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.171.422</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.232.822</b></u>	<u><b>43</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.232.822</b></u>	<u><b>7.443</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.025.568	1.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.150.568</u></b>	<b><u>2.375</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.122
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.851</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.026.005	760
Anden gæld	56.249	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.082.254</u>	<u>1.095</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.082.254</u></b>	<b><u>3.946</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.232.822</u></b>	<b><u>7.443</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	1.116.861	15		
Årets regulering af udskudt skat	-1.121.906	-28		
	<b>-5.045</b>	<b>-13</b>		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. juli 2014	2.270.827	2.271		
Afgang i årets løb	-2.270.827	0		
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>2.271</b>		
Regulering til dagsværdi 1. juli 2014	5.129.173	4.629		
Årets regulering til dagsværdi	0	500		
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-5.129.173	0		
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>5.129</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>7.400</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2014	125.000	1.250.213	0	1.375.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	-224.645	0	-224.645
<b>Egenkapital 30. juni 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>1.025.568</b>	<b>0</b>	<b>1.150.568</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søsterselskabets gæld til kreditinstitut, er stillet sikkerhed i selskabets likvide beholdninger.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjaer Erhvervspsykologi ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.